
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수산지원과

정책: 연안자원관리및수산인력육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 수산지원과

수산지원과 20,848,905 13,374,505 7,474,400

국 2,446,549 1,902,074 544,475

균 525,000 525,000 0

도 4,008,822 2,649,781 1,359,041

군 13,868,534 8,297,650 5,570,884

연안자원관리및수산인력육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어

촌)

3,375,221 2,878,238 496,983

국 468,082 543,652 △75,570

도 801,652 432,696 368,956

군 2,105,487 1,901,890 203,597

어업질서확립 390,377 380,377 10,000

도 12,000 12,000 0

군 378,377 368,377 10,000

어업지도선 운영 271,090 261,090 10,000

401 시설비및부대비 70,000 60,000 10,000

01 시설비 70,000 60,000 10,000

○어업지도선 상가수리비(기관)

52,000 42,000 10,000경정 52,000,000원*1회

수산인력육성 및 어촌행사지원 628,953 417,870 211,083

국 131,000 129,500 1,500

도 22,027 22,083 △56

군 475,926 266,287 209,639

어업인 후계인력 관리 14,410 1,410 13,000

307 민간이전 13,000 0 13,000

04 민간행사사업보조 13,000 0 13,000

○수산인의 날 행사 보조 13,000 0 13,00013,000,000원*1회

어촌행사지원 및 홍보 28,000 0 28,000

307 민간이전 28,000 0 28,000

04 민간행사사업보조 28,000 0 28,000

○수산업경영인 한마음대회 보조

10,000 0 10,000

○수산업경영인 전라남도대회 참가 보조

18,000 0 18,000

10,000,000원*1회

18,000,000원*1회

수산기술 정보신문 보급사업 35,848 26,220 9,628

도 5,377 3,933 1,444

군 30,471 22,287 8,184

201 일반운영비 35,848 26,220 9,628

도 5,377 3,933 1,444

군 30,471 22,287 8,184

01 사무관리비 35,848 26,220 9,628

○한국수산 경제신문 보급 26,848 26,220 628경정 26,848,000원

도 4,027 3,933 94

군 22,821 22,287 534

○수산신문 보급 9,000 0 9,0009,000,000원
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부서: 수산지원과

정책: 연안자원관리및수산인력육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산인력육성 및 어촌행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,350 0 1,350

군 7,650 0 7,650

수산지원과(업무추진비) 4,200 3,600 600

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비(25인이하)

4,200 3,600 600경정 350,000원*12월

청년어업인 영어정착지원 사업 188,000 188,000 0

국 131,000 129,500 1,500

도 16,650 18,150 △1,500

군 40,350 40,350 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

국 1,500 0 1,500

도 0 1,500 △1,500

군 1,500 1,500 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○청년어업인 영어정착지원(행정비)

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 1,500 0 1,500

도 0 1,500 △1,500

군 1,500 1,500 0

수산업정책자금 이자차액지원사업 49,855 0 49,855

308 자치단체등이전 49,855 0 49,855

07 자치단체간부담금 49,855 0 49,855

○`20년 수산정책자금 이자차액 지원사업(`20년

하반기) 49,855 0 49,85549,854,060원

꽃게통발 로프 지원사업 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○꽃게통발 로프 지원사업

60,000 0 60,000120,000,000원*50/100

수산시설 보수 관리비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○수산시설 보수 관리비 50,000 0 50,00050,000,000원

어업기반시설 구축 2,355,891 2,079,991 275,900

국 337,082 414,152 △77,070

도 767,625 398,613 369,012

군 1,251,184 1,267,226 △16,042

소형어선 인양기 설치사업(전환사업) 450,000 90,000 360,000

도 360,000 0 360,000

군 90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 450,000 90,000 360,000

도 360,000 0 360,000
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부서: 수산지원과

정책: 연안자원관리및수산인력육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업기반시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 90,000 90,000 0

01 시설비 446,760 86,760 360,000

○소형어선 인양기 설치사업(전환사업)-성립전

446,760 86,760 360,000경정 74,460,000원*6개소

도 360,000 0 360,000

군 86,760 86,760 0

다목적인양기 보수 70,720 30,720 40,000

402 민간자본이전 70,000 30,000 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 70,000 30,000 40,000

○다목적인양기 보수지원

70,000 30,000 40,000경정 140,000,000원*50/100

어선항해장비 지원 60,000 50,000 10,000

국 30,000 25,000 5,000

군 30,000 25,000 5,000

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

국 30,000 25,000 5,000

군 30,000 25,000 5,000

02 민간경상사업보조 60,000 50,000 10,000

○어선사고예방시스템 구축사업

60,000 50,000 10,000경정 100,000,000원*60/100

국 30,000 25,000 5,000

군 30,000 25,000 5,000

어선 재해보험료 지원사업 110,000 109,340 660

도 33,000 32,802 198

군 77,000 76,538 462

307 민간이전 110,000 109,340 660

도 33,000 32,802 198

군 77,000 76,538 462

02 민간경상사업보조 110,000 109,340 660

○어선 재해보험료 지원 110,000 109,340 660경정 110,000,000원

도 33,000 32,802 198

군 77,000 76,538 462

어선원 재해보험료 지원 141,067 111,687 29,380

도 42,320 33,506 8,814

군 98,747 78,181 20,566

307 민간이전 141,067 111,687 29,380

도 42,320 33,506 8,814

군 98,747 78,181 20,566

02 민간경상사업보조 141,067 111,687 29,380

○어선원 재해보험료 지원

141,067 111,687 29,380경정 141,067,000원*1회

도 42,320 33,506 8,814

군 98,747 78,181 20,566

친환경 에너지 절감장비 보급사업 220,000 384,140 △164,140

국 110,000 192,070 △82,070

군 110,000 192,070 △82,070
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부서: 수산지원과

정책: 연안자원관리및수산인력육성(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어업기반시설 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 220,000 384,140 △164,140

국 110,000 192,070 △82,070

군 110,000 192,070 △82,070

02 민간경상사업보조 220,000 384,140 △164,140

○친환경 에너지 절감장비 보급사업

220,000 384,140 △164,140경정 220,000,000원*1회

국 110,000 192,070 △82,070

군 110,000 192,070 △82,070

어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 13,736,235 6,723,994 7,012,241

국 1,763,807 1,103,422 660,385

도 2,461,420 1,390,085 1,071,335

군 9,511,008 4,230,487 5,280,521

어촌종합개발 1,000,000 200,000 800,000

도 800,000 0 800,000

군 200,000 200,000 0

복합다기능부잔교설치공사(전환사업) 1,000,000 200,000 800,000

도 800,000 0 800,000

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 200,000 800,000

도 800,000 0 800,000

군 200,000 200,000 0

01 시설비 993,700 193,700 800,000

○복합 다기능 부잔교 설치공사(전환사업)(성립

전) 993,700 193,700 800,000경정 99,370,000원*10개소

도 800,000 0 800,000

군 193,700 193,700 0

수산 증양식 소득증대 5,508,735 3,766,494 1,742,241

국 1,666,807 1,103,422 563,385

도 632,320 390,085 242,235

군 3,209,608 2,272,987 936,621

수산동물 질병예방 백신 공급 67,878 32,844 35,034

국 33,939 16,422 17,517

군 33,939 16,422 17,517

307 민간이전 67,878 32,844 35,034

국 33,939 16,422 17,517

군 33,939 16,422 17,517

02 민간경상사업보조 67,878 32,844 35,034

○수산동물 질병예방 백신공급

67,878 32,844 35,034경정 113,130,000원*60/100

국 33,939 16,422 17,517

군 33,939 16,422 17,517

양식 수산물 재해보험 186,667 182,950 3,717

도 56,000 54,885 1,115

군 130,667 128,065 2,602

307 민간이전 186,667 182,950 3,717

도 56,000 54,885 1,115

군 130,667 128,065 2,602
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부서: 수산지원과

정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산 증양식 소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 186,667 182,950 3,717

○양식수산물 재해보험료 지원

186,667 182,950 3,717경정 186,667,000원*1개소

도 56,000 54,885 1,115

군 130,667 128,065 2,602

친환경 부표 보급지원 2,236,500 1,190,000 1,046,500

국 1,118,250 595,000 523,250

도 223,650 119,000 104,650

군 894,600 476,000 418,600

307 민간이전 2,236,500 1,190,000 1,046,500

국 1,118,250 595,000 523,250

도 223,650 119,000 104,650

군 894,600 476,000 418,600

02 민간경상사업보조 2,236,500 1,190,000 1,046,500

○친환경부표 보급 지원

2,236,500 1,190,000 1,046,500경정 3,195,000,000원*70/100

국 1,118,250 595,000 523,250

도 223,650 119,000 104,650

군 894,600 476,000 418,600

친환경 에너지 보급사업 528,000 616,000 △88,000

국 396,000 462,000 △66,000

군 132,000 154,000 △22,000

307 민간이전 528,000 616,000 △88,000

국 396,000 462,000 △66,000

군 132,000 154,000 △22,000

02 민간경상사업보조 528,000 616,000 △88,000

○친환경 에너지 보급사업

528,000 616,000 △88,000경정 660,000,000원*80/100

국 396,000 462,000 △66,000

군 132,000 154,000 △22,000

친환경 에너지 보급사업(인버터) 61,890 40,000 21,890

국 46,418 30,000 16,418

군 15,472 10,000 5,472

307 민간이전 61,890 40,000 21,890

국 46,418 30,000 16,418

군 15,472 10,000 5,472

02 민간경상사업보조 61,890 40,000 21,890

○친환경 에너지 보급사업(인버터)

61,890 40,000 21,890경정 77,362,000원*80/100

국 46,418 30,000 16,418

군 15,472 10,000 5,472

자율관리어업공동체 도우미 지원사업 48,600 54,000 △5,400

도 14,580 16,200 △1,620

군 34,020 37,800 △3,780

307 민간이전 48,600 54,000 △5,400

도 14,580 16,200 △1,620

군 34,020 37,800 △3,780
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부서: 수산지원과

정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산 증양식 소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 48,600 54,000 △5,400

○자율관리어업공동체 도우미 지원

48,600 54,000 △5,400경정 54,000,000원 *90/100

도 14,580 16,200 △1,620

군 34,020 37,800 △3,780

육상양식장 해수직수시설 지원사업 600,000 300,000 300,000

402 민간자본이전 600,000 300,000 300,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 600,000 300,000 300,000

○육상양식장 해수직수 시설지원

600,000 300,000 300,000경정 200,000,000원*6개소*50/100

고수온 대응 지원사업 63,200 0 63,200

국 63,200 0 63,200

402 민간자본이전 63,200 0 63,200

국 63,200 0 63,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,200 0 63,200

○고수온 대응 지원사업 63,200 0 63,20079,000,000원*80/100

국 63,200 0 63,200

유망양식품종 종자공급사업 27,300 0 27,300

도 8,190 0 8,190

군 19,110 0 19,110

307 민간이전 27,300 0 27,300

도 8,190 0 8,190

군 19,110 0 19,110

02 민간경상사업보조 27,300 0 27,300

○유망양식품종 종자공급사업

27,300 0 27,30054,600,000원*1개소*50/100

도 8,190 0 8,190

군 19,110 0 19,110

수산양식 및 어민현장 지도사업 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○수산양식 및 어민현장 지도사업

50,000 0 50,00050,000,000원

어장구역 표지시설 설치 지원사업(전환사업) 240,000 0 240,000

도 120,000 0 120,000

군 120,000 0 120,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

도 120,000 0 120,000

군 120,000 0 120,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 0 240,000

○어장구역 표지시설 설치 지원사업

240,000 0 240,000300,000,000원*80/100

도 120,000 0 120,000

군 120,000 0 120,000
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부서: 수산지원과

정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산 증양식 소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마케팅 활성화 지원 24,000 0 24,000

도 9,000 0 9,000

군 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도 9,000 0 9,000

군 15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 24,000 0 24,000

○친환경 양식수산물 국제인증(asc) 지원사업

24,000 0 24,00030,000,000원*80/100

도 9,000 0 9,000

군 15,000 0 15,000

양식수산물 폐사체 처리기 지원사업 24,000 0 24,000

국 9,000 0 9,000

도 900 0 900

군 14,100 0 14,100

307 민간이전 24,000 0 24,000

국 9,000 0 9,000

도 900 0 900

군 14,100 0 14,100

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○양식수산물 폐사체 처리기 지원

24,000 0 24,00030,000,000원*1개소*80/100

국 9,000 0 9,000

도 900 0 900

군 14,100 0 14,100

수산증양식 기반시설 305,000 605,000 △300,000

해삼,굴 시험양식 사업 200,000 500,000 △300,000

206 재료비 200,000 0 200,000

01 재료비 200,000 0 200,000

○해삼, 굴 시험양식 사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1개소

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

○해삼 양식 육성 기반 시설 0 500,000 △500,000경정 0원

수산가공지원 4,500 2,500 2,000

수산물 안전성 검사 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○수산물 안전성 검사 시료 및 택비비

2,000 0 2,00040,000원*50회

수산물 가공시설 6,918,000 2,150,000 4,768,000

국 97,000 0 97,000

도 1,029,100 1,000,000 29,100

군 5,791,900 1,150,000 4,641,900
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부서: 수산지원과

정책: 어촌 소득 안정(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 수산물 가공시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산물 산지가공시설 지원사업 2,400,000 0 2,400,000

402 민간자본이전 2,400,000 0 2,400,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,400,000 0 2,400,000

○수산물 산지 가공시설 지원사업(`19년 균특)

2,400,000 0 2,400,0004,000,000,000원*60/100

로컬푸드 복합 커뮤니티센터 건립사업(전환사업) 3,524,000 1,350,000 2,174,000

도 750,000 750,000 0

군 2,774,000 600,000 2,174,000

402 민간자본이전 3,524,000 1,350,000 2,174,000

도 750,000 750,000 0

군 2,774,000 600,000 2,174,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,524,000 1,350,000 2,174,000

○로컬푸드 복합 커뮤니티센터 건립(`19년 균특

) 2,174,000 0 2,174,0002,174,000,000원

수산식품 가공설비 지원 194,000 0 194,000

국 97,000 0 97,000

도 29,100 0 29,100

군 67,900 0 67,900

402 민간자본이전 194,000 0 194,000

국 97,000 0 97,000

도 29,100 0 29,100

군 67,900 0 67,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 194,000 0 194,000

○수산식품 가공설비 지원사업

194,000 0 194,000323,333,000원*1회*60/100

국 97,000 0 97,000

도 29,100 0 29,100

군 67,900 0 67,900

어장환경 보전 및 관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 2,055,000 2,159,167 △104,167

균 525,000 525,000 0

도 495,750 577,000 △81,250

군 1,034,250 1,057,167 △22,917

어족자원관리 627,500 731,667 △104,167

도 288,750 370,000 △81,250

군 338,750 361,667 △22,917

수산종자 매입방류(전환사업) 187,500 166,667 20,833

도 168,750 150,000 18,750

군 18,750 16,667 2,083

206 재료비 187,500 166,667 20,833

도 168,750 150,000 18,750

군 18,750 16,667 2,083

01 재료비 187,500 166,667 20,833

○수산종묘 매입방류 187,500 166,667 20,833경정 187,500,000원

도 168,750 150,000 18,750

군 18,750 16,667 2,083
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부서: 수산지원과

정책: 어장환경 보전 및 관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)

단위: 어족자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해삼 서식기반 조성사업 0 125,000 △125,000

도 0 100,000 △100,000

군 0 25,000 △25,000

403 자치단체등자본이전 0 125,000 △125,000

도 0 100,000 △100,000

군 0 25,000 △25,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 125,000 △125,000

○해삼 서식기반 조성사업 0 125,000 △125,000경정 0원

도 0 100,000 △100,000

군 0 25,000 △25,000

연안환경보전 및 관리(환경/해양) 1,490,519 1,480,670 9,849

국 214,660 255,000 △40,340

도 250,000 250,000 0

군 1,025,859 975,670 50,189

연안환경관리 1,433,348 1,424,028 9,320

국 199,660 240,000 △40,340

도 250,000 250,000 0

군 983,688 934,028 49,660

바다환경 지킴이 지원사업 199,320 200,000 △680

국 99,660 100,000 △340

군 99,660 100,000 △340

101 인건비 199,320 200,000 △680

국 99,660 100,000 △340

군 99,660 100,000 △340

04 기간제근로자등보수 199,320 200,000 △680

○바다환경 지킴이 지원사업

199,320 200,000 △680경정 199,320,000원

국 99,660 100,000 △340

군 99,660 100,000 △340

해양쓰레기 육상집하장 설치사업 160,000 200,000 △40,000

국 100,000 140,000 △40,000

군 60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 160,000 200,000 △40,000

국 100,000 140,000 △40,000

군 60,000 60,000 0

01 시설비 160,000 200,000 △40,000

○해양쓰레기 육상집하장 설치사업

100,000 200,000 △100,000경정 100,000,000원

국 70,000 140,000 △70,000

군 30,000 60,000 △30,000

○해양쓰레기 육상집하장 운영비 지원

60,000 0 60,00060,000,000원

국 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

괭생이모자반 처리 해상수거시설 설치 사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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부서: 수산지원과

정책: 연안환경보전 및 관리(환경/해양)

단위: 연안환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 50,000 0 50,000

○괭생이모자반 해상수거처리시설 설치

50,000 0 50,00010,000,000원 * 5개소

해양생태계관리 21,429 20,900 529

국 15,000 15,000 0

군 6,429 5,900 529

해양보호구역 관리사업(보조) 7,143 6,800 343

국 5,000 4,900 100

군 2,143 1,900 243

201 일반운영비 4,286 2,800 1,486

국 3,000 2,100 900

군 1,286 700 586

01 사무관리비 4,286 2,800 1,486

○해양보호구역 지역관리위원회 운영

4,286 2,800 1,486경정 4,286,000원

국 3,000 2,100 900

군 1,286 700 586

301 일반보전금 2,857 4,000 △1,143

국 2,000 2,800 △800

군 857 1,200 △343

09 행사실비지원금 2,857 4,000 △1,143

○해양보호구역 행사참석 및 선진지 견학

2,857 4,000 △1,143경정 2,857,000원

국 2,000 2,800 △800

군 857 1,200 △343

해양보호구역 관리사업(인건비) 14,286 14,100 186

국 10,000 10,100 △100

군 4,286 4,000 286

101 인건비 14,286 14,100 186

국 10,000 10,100 △100

군 4,286 4,000 286

04 기간제근로자등보수 14,286 14,100 186

○해양보호구역 관리 인부임

14,286 14,100 186경정 14,286,000원

국 10,000 10,100 △100

군 4,286 4,000 286

행정운영경비(수산지원과)(기타/기타) 141,892 132,436 9,456

인력운영비 75,104 66,944 8,160

인력운영비 75,104 66,944 8,160

101 인건비 75,104 66,944 8,160

01 보수 75,104 66,944 8,160

○수산지원과 시간외 근무수당 75,104 66,944 8,160

― 일반직 75,104 66,944 8,160

ㆍ6급 34,566 30,246 4,320경정 12,002원*8명*30시간*12월
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부서: 수산지원과

정책: 행정운영경비(수산지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ8급 21,024 14,016 7,008

ㆍ9급 0 3,168 △3,168

경정 9,733원*6명*30시간*12월

경정 0원

기본경비 66,788 65,492 1,296

기본경비(수산지원과) 24,032 22,736 1,296

201 일반운영비 22,832 21,536 1,296

01 사무관리비 22,832 21,536 1,296

○직원 기본 사무용품 구입

2,208 1,920 288

○전자복사용지 구입

3,312 2,880 432

○수산지원과 재해대책 비상근무 급량비

4,416 3,840 576

경정 10,000원*23명*12월*80/100

경정 25,000원*23명*0.6박스*12월*80/100

경정 8,000원*23명*30일*80/100

재무활동(수산지원과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 50,038 0 50,038

보전지출 50,038 0 50,038

보전지출 50,038 0 50,038

802 반환금기타 50,038 0 50,038

01 국고보조금반환금 43,580 0 43,580

○`19년 어업도우미 지원사업 집행잔액 반환금

250 0 250

○`19년 어업도우미 지원사업 집행잔액 이자 반

환금 66 0 66

○`18년 해양보호구역 관리사업 집행잔액 반환

금 341 0 341

○`19년 어선사고예방시스템 구축사업 집행잔액

반환금 30,995 0 30,995

○`19년 어선사고예방시스템 구축사업 집행잔액

이자 반환금 35 0 35

○`19년 친환경에너지절감장비 보급사업 집행잔

액 반환금 5,984 0 5,984

○`19년 친환경에너지절감장비 보급사업 집행잔

액 이자 반환금 55 0 55

○`19년 LED등 보급사업 집행잔액 반환금

5,848 0 5,848

○`19년 LED등 보급사업 집행잔액 이자 반환금

6 0 6

250,000원

66,000원

341,000원

30,995,000원

35,000원

5,984,000원

55,000원

5,848,000원

6,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,458 0 6,458

○`19년 어업도우미 지원사업 집행잔액 반환금

45 0 45

○`19년 어업도우미 지원사업 집행잔액 이자 반

환금 12 0 12

○`19년 패각분쇄기 설치 지원사업 집행잔액 반

환금 6,300 0 6,300

○`19년 패각분쇄기 설치 지원사업 집행잔액 이

자 반환금 101 0 101

45,000원

12,000원

6,300,000원

101,000원
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